
 

PORTARIA Nº 0552/2025GAP                          Solonópole, 06 de Março de 2025 
 
 
O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Solonópole, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica desse Município de Solonópole e no art. 29 da Lei n° 1076/2011,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1°- NOMEAR, o membro SUPLENTE que constituirá o CFA – Conselho Fiscal e Administrativo 
do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Solonópole- PREVSOL, o 
servidor abaixo nomeado, que substituirá o membro suplente representante do Poder Executivo: 
 
Membro Titular: Irineu Lobo Neto, CPF nº 491.164.363-34  
MEMBRO TITULAR SUBSTITUTO: DIEGO DE OLIVEIRA PINHEIRO, CPF Nº 053.313.203-76  
 
Membro Titular: André Valter da Silva Oliveira, CPF nº 071.004.973-02  
MEMBRO TITULAR SUBSTITUTO: FRANCISCA LUSIEUBA DE OLIVEIRA PINHEIRO, CPF nº 
013.796.933-13  
 
Membro Suplente: Francisca Lusieuba de Oliveira Pinheiro, CPF nº 013.762.993-13 
MEMBRO SUPLENTE SUBSTITUTO: ANTONIO KENIS PINHEIRO DA SILVA, CPF nº 946.139.403-97 
 
 

Art 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
PUBLIQUE- SE 
REGISTRE-SE e 
CUMPRA-SE. 
 
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE, no sexto dia do mês Março do ano de dois 
mil e vinte e cinco (2025). 
 

 

 

JOSÉ WEBSTON NOGUEIRA PINHEIRO 
Prefeito Municipal 

 

 

 


